Praça Três Poderes, Nº 1000, Centro, Taquaral de Goiás – GO
https://taquaral.go.gov.br/

CEP: 76640-000

ATO DE DESIGNAÇÃO DO GESTOR DO CONVÊNIO

A Prefeita Municipal de Taquaral de Goiás - GO, no uso de suas atribuições

legais, resolve designar o senhor FABRICIO RODRIGUES BRAZÃO, portador da

Carteira de Identidade de nº 3291397 SSP GO e do CPF 706.024.331-34 como

Gestor do convênio, que tem por objeto a execução dos serviços de Manutenção e

melhoramento das estradas vicinais não pavimentadas no município de

Taquaral/GO do Programa Goiás em Movimento Municípios Patrulhas Mecânicas

Regionais - GMP.

Taquaral de Goiás - GO, 23 de abril de 2025.

_________________________________
LORENA MACHADO NERI

Prefeita de Taquaral/GO

		2025-04-29T17:28:20-0300
	LORENA MACHADO NERI:03754701150